
Forretningsorden 

 Generelt  

Taletiden for innlegg er på 3 minutter og replikk er på 1 minutt. Det gis adgang til to replikker og en 

svarreplikk. Ordstyrerne kan foreslå å innføre kortere taletid, kutte replikker, og å sette strek når det 

er nødvendig.  

Under valget gis det anledning til inntil 3 støttetaler på 3 minutter, men ingen replikker.  

Innlegg til saksopplysning, forretnings- eller dagsorden er på 1 minutt.  

 

Tegngiving gjøres på følgende måte:  

Innlegg: For å tegne seg til innlegg trykker du på Be om ordet. 

Replikk - følger den som taler akkurat nå.  Svar-replikk finnes ikke. Dette 

styrer dirigentene fra talerstolen.  

Saksopplysning/dagsorden/voteringsorden:  

Frem disse ved å trykke på knappen forslag til dagsorden.  

 

Voteringsregler  

For at landsmøtet skal kunne gjøre vedtak, må minst 2/3 av landsmøtedelegatene være til stede. 

Vedtak fattes ved alminnelig flertall, dvs. at et forslag får 50 % av de avgitte stemmene. For 

vedtektsendringer kreves 2/3 flertall av de avgitte stemmene.  

Ved stemmelikhet skal det holdes ny avstemning. Ved fortsatt stemmelikhet faller leders stemme. 

Personvalg gjøres skriftlig hvis det er flere kandidater til samme verv. Ved stemmelikhet ved 

personvalg skal det etter ny avstemning foretas trekking. Stemmer gitt til andre personer enn 

kandidatene forkastes.  

Vedtektsforslagene skal stemmes over enkeltvis og det må være 2⁄3 flertall for at et vedtaksforslag 

skal vedtas. 

Frister  

Endringsforslag sendes elektronisk i forslagsskjemaene på GoPlenum. Endringsforslag markeres 

tydelig med «endringsforslag» i temafeltet, og skal inneholde navn på forslagsstiller, saksnummer, 

side og linjenummer. Alle endrings- strykings- og tilleggsforslag skal fremmes i debatten.  

 

Frister for innlevering av forslag:  

Fristen for forslag under den aktuelle debatten. Forslag kan fremmes frem til strek er satt, etter at 

strek er satt i den aktuelle debatten vil det ikke lenger være mulig å fremme endringsforslag. Det er 

ikke lov til å komme med endringsforslag til vedtektene under møte.  

 


